
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

1 

Publicado Jornal Correio do Povo – 31/08/2017 – Edição 2719– Pg 2A 

 

 

PORTARIA N°024/2017 

 

 

 

EMENTA: Designa membro suplente. 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

  CONSIDERANDO o Memorando n° 03/2017 – Comissão de Processo 

Administrativo – CPA; 

 

  CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 3° da Lei Municipal 

n° 1065/2015, que trata sobre a substituição de membros da comissão de processos de 

sindicância e administrativo. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Substituir o servidor Everton Tiago Pinto, membro relator da 

comissão de Processo administrativo instituído pela Portaria 017 de 19 de julho de 2017, pelo 

servidor Gerson Silva. 

 

  Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 30 de agosto de 2017 

 

 

 


